
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 889  | Segunda-feira, 25 de junho de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
EXTRATO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2018 

 
Contrato: nº 05/2018 
Decorrência: PRC nº 56/2018 
Pregão Presencial: nº 13/2018 
 
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Telefônica Brasil S/A - CNPJ: 02.558.157/0001-62 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de disponibilização, instalação, 
configuração, manutenção e suporte técnico de link dedicado de Internet com acesso de 100mbps conforme 
especificações e condições estipuladas no Anexo I - Termo de Referência do edital 
Data da Assinatura: 25/06/2018 
Valor global: R$ 18.000,00 
Dotação Orçamentaria: 01 03 01 131 0014 8.012 3390 39 (Ficha 60) 
Vigência: 25 de junho de 2018 a 24 de junho de 2019 
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG 

 

  Ano 06 - Edição 889                                                                                                                                                             Segunda-feira, 25 de junho de 2018 


		2018-06-25T17:12:59-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




